MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA PRES Nº 235, DE 4 DE JUNHO DE 2012.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR

no 727, de 22 de dezembro de 2011, RESOLVE:

Designar LEANDRO VICENTE PRATTI, matrícula nº 20122, ocupante do cargo de

Técnico  de  Apoio  Especializado/Orçamento,  código  TC-204.02,  para  o  encargo  de  substituto

eventual da Chefia do Núcleo de Execução Orçamentária e Financeira, FC-3, da Procuradoria da

República no Estado do Espírito Santo.

NADJA MACHADO BOTELHO

Publicada no BSMPF, Brasília, DF, p. 316, 1. quinzena junho 2012.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20244
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20244
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/29028